РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.09.2014                                х. Кринично-Лугский                                  №177
         О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 29.05.2014 № 103  «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»
        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 15.08.2014 №562 о внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 №986 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 29.05.2013 №103 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:

     Пункт 1 изложить в редакции:

«1.Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

1.1.Работников учреждения культуры в 2014году – 65,1 процента, в 2015 году – 74,3 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 -2018 годах  – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»
             2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                             Г.В.Траутченко